Universis pateat per presentes, quod testamentum presentibus 
annexum fuit et est coram nobis presidente consistorij London ’ 4. Non. 
Decembris anno domini 1401 [2. 12. 1401] probatum, insinuatum et per 
nos legitime pronunciatum pro eodem, commissaque est administracio 
omnium bonorum etc. honesto viro Johanni Pallas armigero fratri natali 
dicti defuncti executori etc. prestito primitus etc. Ffacultate committendi 
consimilem administracionem bonorum habemus Johanni H Ü L L E  
coexecutori in dicto testamento interius nominato etc. Godefrido van 
K E S H U L L E  coexecutori in dicto testamento eciam nominato et coram 
nobis presidente comparente et cuius administracio bonorum  habemus 
in se admittere pentius recusante etc.

12. Godefridus van K E SSE L L E 45 mercator Alemannie (krank). -1 4 0 2 /3
M ärz 23 (die Martis . . .  23. die mensis Marcij).
M S 9171/2 f 3 0 r

(. . .) In primis lego et commendo animam meam D eo omnipotenti 
creatori meo, beateque virgini Marie et omnibus sanctis, corpusque 
meum ad spelliendum in ecclesia Omnium Sanctorum ad Ffenum Lon
don’. Item lego operi eiusdem ecclesie pro sepultura mea ibidem habenda 
6s 8d. Et volo, quod corpus meum sepeliatur coram stacione merca- 
torum Alemannie in dicta ecclesia. Item volo, quod executores mei 
subscripti emant unum lapidem marmoreum sculptum cum armis meis 
ad iacendum supra corpus meum in dicta ecclesia. Item lego summo 
altari dicte ecclesie pro decimis et oblacionibus meis, si que retracte 
fuerint seu oblite, 20d. Residuum vero omnium bonorum  meorum, 
ubicumque existencium, tarn in debitis quam in alijs rebus, post persolu- 
cionem debitorum, in quibus teneor, et complementum premissorum 
legatorum lego executoribus meis subscriptis. Huius autem testamenti 
mei meos facio et constituo executores videlicet Bartholomeum Seman46

Englandfahrer nicht anders erwartet hätte. D ort ist er i.J. 1403 als Ältermann der 
hansischen N iederlassung nachzuweisen, und in dieser Eigenschaft beantragte er am 
1. 6. 1403 die Vergabe eines Geleitbriefes zugunsten der Hansekaufleute durch den König 
(PR O , C  76/87 m 16). Jedoch nicht nur als Ältermann des Bostoner K on tors hatte Johann 
H ulst Verbindungen nach London, sondern er mußte sich am 20. 10. 1395 vom  König 
amnestieren lassen, nachdem er geächtet (utlagiatus/,outlawed’) w orden w ar, weil er nicht 
vor den Richtern des in W estminster tagenden C ourt o f Com m on Pleas erschienen war, 
um zur Schuldklage Alan Wellyngs wegen einer Forderung von £ 10 Stellung zu nehmen 
(C P R  1391-6, S. 675).
45 Vgl. Anm . 26.
46 Bartholom eus Seman alias G oldbeter ist bis 1431 belegt. Am 20. 1. 1423 ernannte ihn der 
König zum  M ünzm eister des Königreichs mit Verantwortung für die M ünzstätten im 
Londoner Tow er sow ie in York, Bristol und C alais (C C R  1422-29, S. 52-7 , 59-62 und 
141-2). Daß er über einen erheblichen Reichtum verfügte, geht nicht nur aus dieser
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alias dictum Goldbeter civem London’ et Geretrudam uxorem meam. In 
cuius rei testimonium huic presenti testamento sigillum meum apposui. 
Datum London’ die et anno supradictis.